
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Απόσπασμα από το αριθμ. 7ο /2013 
 ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                               πρακτικό συνεδριάσεως της 
      ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                      Οικονομικής Επιτροπής                                                                                                                                                                                                    
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
          
                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ    

  
Αριθμ. Απόφασης:    37 /2013                            
 

 
 
 
Πάτμος σήμερα την  5

η
  του μηνός Απριλίου έτους 2013, ημέρα  Παρασκευή   και ώρα 

1.30  μεσημβρινή  συνήλθε σε  έκτακτη   συνεδρίαση,  στο Δημοτικό Κατάστημα η Οικονομική 
Επιτροπή  μετά από την αριθμ. 2772/5-4-2013  πρόσκληση του Προέδρου της που επιδόθηκε 
νομότυπα σε όλα τα Μέλη.  
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία επειδή επί συνόλου επτά  (7) μελών, ευρέθησαν 
παρόντα  και τα πέντε 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 1)Στόικος Γρηγόρης Πρόεδρος και Δήμαρχος , 2)Γιάννης Σκεμπές , τακτικό 
μέλος 3) Μαραβέλιας Αντώνης , τακτικό μέλος  4)Ιωάννης Σημαντήρης, τακτικό μέλος, 
5)Αλέκος Μιχελής  τακτικό μέλος  

ΑΠΟΝΤΕΣ: 1)Μαύρου Νομική, τακτικό μέλος, 2) Ευγενικός Πανάγος , τακτικό μέλος αν και 
εκλήθησαν νόμιμα  

Ο Πρόεδρος  εισηγήθηκε το  1
ο
   θέμα της ημερησίας διατάξεως και έθεσε υπόψη των μελών: 

1.- Τον προϋπολογισμό τρέχοντος έτους στον οποίο έχουν γραφτεί οι Κ.Α.  με τους 
αντίστοιχους  τίτλους και πιστώσεις 
2.-Το εδάφιο δ παρ. 1  του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010  
3.- Το άρθρο 158 του Ν. 3463/2006 και 
4.- Το ΠΔ 113/10 «Ανάληψη υποχρεώσεων από  τους διατάκτες»   

5.- Την ανάγκη διάθεσης πίστωσης του ΚΑ 20.6162.0001 με τίτλο «Σύνταξη 
τεχν.προδιαγραφών & τευχών δημοπράτησης για την "Προμήθεια εξοπλισμού συλλογής & 
κομποστοποίησης προδιαλεγμένου οργανικού κλάσματος" (ΕΣΠΑ)»  

Κατόπιν ο Πρόεδρος κάλεσε τα Μέλη  να αποφασίσουν σχετικά. 
Η Οικονομική  Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση κι αφού έλαβε υπόψη της την 

εισήγηση του Προέδρου, το εδάφιο δ παρ. 1  του άρθρου 72, τον Ν. 3852/2010,το άρθρο 158 
του Ν. 3463/2006,  

 Αποφασίζει ομόφωνα  

Την  διάθεση πίστωσης και ανάληψη υποχρέωσης  του  Κ.Α. 20.6162.0001 με τίτλο «Σύνταξη 
τεχν.προδιαγραφών & τευχών δημοπράτησης για την "Προμήθεια εξοπλισμού συλλογής & 
κομποστοποίησης προδιαλεγμένου οργανικού κλάσματος" (ΕΣΠΑ)»  ποσού 24.600,00€  

 
Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 37/2013   και  

 Δεν θα αποσταλεί σύμφωνα με το άρθρο 225 του Ν. 3852/2010 στην 
       Αυτοτελή Υπηρεσία Εποπτείας ΟΤΑ για έλεγχο νομιμότητας. 

 Θα αναρτηθεί  στο διαδικτυακό τόπο ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 
     Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το πρακτικό τούτο και υπογράφεται ως εξής: 
Ο πρόεδρος                                                                                       Τα Μέλη 
Στόικος Γρηγόρης                                                 
                                         Ακριβές Απόσπασμα  
                                        Πάτμος  10-4 2013  
                                          Ο Δήμαρχος 
 
                                        Στόικος Γρηγόρης  
 

Θ Ε Μ Α: «Διάθεση πίστωσης» 

Σκεμπές Ιωάννης  
Ιωάννης Σημαντήρης  
Αλέκος Μιχελής 
Μαραβέλιας Αντώνιος  

ΑΔΑ: ΒΕΑΥΩΞΦ-5ΔΞ


